
N. 112 Reg.Gen.

COMUNE DI SERINA
Provincia di Bergamo

N. 112 REG. GENERALE 06/04/2022

N. 28 REG. DEL  SERVIZIO II - AFFARI FINANZIARI

OGGETTO: FONDO SOSTEGNO ATTIVITÀ ECONOMICHE , ARTIGIANALI E
COMMERCIALI  AREE  INTERNE.  NOMINA  COMMISSIONE  DI
VALUTAZIONE E APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI. ANNO 2020.

DETERMINAZIONE 

Assunta il giorno 06/04/2022

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 07/04/2022 al 22/04/2022.



Determinazione n. 112 del 06/04/2022

OGGETTO: FONDO SOSTEGNO ATTIVITÀ ECONOMICHE ,  ARTIGIANALI  E COMMERCIALI  AREE
INTERNE.  NOMINA  COMMISSIONE  DI  VALUTAZIONE  E  APPROVAZIONE  ELENCO
BENEFICIARI. ANNO 2020.

IL RESPONSABILE
SERVIZIO II - AFFARI FINANZIARI

VISTO il Decreto di nomina sindacale n. 9/2021 in data 21.12.2021, con il quale viene conferito al dr.Nunzio
Pantò, Segretario comunale, l’incarico di Responsabile con rilevanza esterna del Servizio Affari Finanziari del
Comune di Serina;

DATO ATTO che:  
- con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  9  del  21/02/2022,  esecutiva,  è stato  approvato  il

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022/2024;
- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 21/02/2022, esecutiva, è stato approvato il Bilancio

di Previsione per gli esercizi 2022/2024;
- con deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  31  del  18/03/2022,  esecutiva,  è  stato approvato  il  Piano

esecutivo di Gestione (PEG) 2022/2024;

VISTI:
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 nr. 267 e ss.mm.ii;
- il D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii;
- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi;

VISTI:
· gli artt. 107 e 109 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. n.

267/2000;
· l’allegato 1 al DPCM 28.12.2011, in forza del quale l’impegno è imputato nell’esercizio finanziario in cui

l’obbligazione passiva viene a scadenza;

VISTO l’art. 183 del D.Lgs 267/2000 che disciplina le procedure degli impegni di spesa;

Visto  il  comma  65-ter  dell'art.  1  della  legge  27  dicembre  2017,  n.  205,  così  come  modificato  dal
comma  313  dell'art.  1  della  legge  27  dicembre  2019,  n.  160,  secondo  cui,  nell'ambito  della  Strategia
nazionale  per  lo  sviluppo delle  Aree  interne,  presso  il  Dipartimento  per  le  politiche  di  coesione  della
Presidenza del Consiglio dei Ministri è istituito un “fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e
commerciali” con una dotazione di 30 milioni di euro per ciascuno degli anni 2020, 2021 e 2022. Il fondo è
ripartito tra i comuni presenti nelle aree interne con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri, su
proposta dal Ministro per il Sud e la Coesione territoriale, che ne stabilisce termini e modalità di accesso e
rendicontazione;

Tale  misura  è  espressamente prevista  nel  l  successivo comma 65-quinquies  dell'art.  1  della  medesima
legge 27 dicembre 2017, n. 205, così come modificato dal comma 313 dell'art. 1 della legge 27 dicembre
2019, n. 160 e dall'art. 243 del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito, con modificazioni, dalla
legge 17 luglio 2020, n. 77, che stabilisce che il Fondo di cui al comma 65-ter è incrementato di euro 60
milioni per l'anno 2020, di euro 30 milioni per l'anno 2021 e di euro 30 milioni per l'anno 2022, anche al
fine di consentire ai Comuni presenti nelle aree interne di far fronte alle maggiori necessità di sostegno del
settore artigianale e commerciale conseguenti al manifestarsi dell'epidemia da COVID-19;

Visto  il  Decreto  del  Presidente  del  Consiglio  dei  Ministri  del  24  settembre  2020  recante



Determinazione n. 112 del 06/04/2022

“Ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei contributi ai comuni delle aree interne, a
valere sul Fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e commerciali per ciascuno degli anni dal
2020 al 2022”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 302 del 04-12-2020”;

Vista  la  nota  del  Dipartimento  Nazionale  della  Coesione  pervenuta  in  data  04-12-2020  contenente
l’indicazione effettiva del contributo assegnato al Comune di Serina;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  77  del  27.10.2021  avente  ad  oggetto  “fondo  sostegno
attività economiche artigianali e commerciali aree interne anni 2020/2022” con la quale viene approvato lo
schema di Avviso pubblico e nominato il RUP nella persona del Responsabile del Servizio competente Dr.ssa
Bonaldi Elisabetta;

Preso  atto  della  determinazione  n.  437  del  31.12.2020  con  la  quale  è  stato  impegnato  il  fondo  di  €
37.147,40 relativo all’annualità 2020 assegnato al Comune di Serina al fine di provvedere con successivo
atto all’assegnazione delle quote ai beneficiari aventi diritto mediante creazione di sub/impegni;

Stabilito di nominare quali componenti della commissione di valutazione delle domande i seguenti soggetti:
- Elisabetta dr.ssa Bonaldi Responsabile dei Servizi alla Persona
- Giuseppe dr. Bonomi Responsabile Servizio di Polizia Locale
- Merelli Daniela Funzionario delegato Settore Anagrafe e Stato Civile

Preso atto che la commissione ha provveduto ad esaminare le domande (n. 71) pervenute al Protocollo
comunale e le risultanze della verifica hanno determinato la non ammissibilità di n. 5 domande in quanto
non aventi i requisiti richiesti dal bando e n.66 ammesse e quindi inserite nel portale del Registro Nazionale
degli  aiuti di Stato (RNA) al fine di procedere alle visure necessarie per avere conferma definitiva della
concessione del contributo da parte del Ministero;

Acquisito dal  portale RNA l’allegato prospetto con l’elenco dei  beneficiari  del  sostegno in parola con il
relativo contributo assegnato al fine di procedere all’erogazione a seguito di definizione della procedura nel
portale RNA;

Ritenuto di dare mandato al responsabile del settore finanziario di procedere alla liquidazione dei singoli
contributi a seguito della conferma nel portale RNA che rilascia il CUP da indicare nell’atto di liquidazione;
medesimo;

Ritenuto di dare mandato inoltre all’incaricato dell’ufficio segreteria di provvedere alla pubblicazione della
presente determinazione sull’Amministrazione Trasparente nel settore “Contributi”;

CONSIDERATO che, ai sensi della L. 136/2010, del D.L. 197/2010 e della L. n. 3/2003, trattasi di creditore
che non soggiace agli obblighi in materia di tracciabilità e, quindi, il CIG non va richiesto;

CONSIDERATO  che  con  l’adozione  dell’atto  determinativo  si  dà  attuazione  agli  obiettivi  e  programmi
definiti  dall’Amministrazione  con  gli  atti  di  indirizzo  adottati  dall’organo  politico  con  il  bilancio  di
previsione,  con i  singoli  atti deliberativi,  al  fine di  perseguire  il  pubblico interesse  e  i  fini  istituzionali
dell’ente;

VERIFICATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa perseguita con il presente atto ai sensi
dell’art. 147/bis del Decreto Legislativo  267/2000, così come introdotto dal Decreto Legge 174/2012;

ACCERTATA la  compatibilità  della  spesa  del  presente provvedimento con la  programmazione di  spesa
assegnata al Servizio n.2 Affari Finanziari;

DATO ATTO che il  presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di  regolarità
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Affari Finanziari, ai



Determinazione n. 112 del 06/04/2022

sensi dell’Art. 151, comma 4, del D.Lgs 267/2000;

ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati;

  DETERMINA

1.Di nominare quali componenti della commissione di valutazione delle domande i seguenti soggetti:
- Elisabetta dr.ssa Bonaldi Responsabile dei Servizi alla Persona
- Giuseppe dr. Bonomi Responsabile Servizio di Polizia Locale
- Merelli Daniela Funzionario delegato Settore Anagrafe e Stato Civile

2.Di  prendere atto che la  commissione ha provveduto ad esaminare le  domande (n.  71)  pervenute al
Protocollo comunale e le risultanze della verifica hanno determinato la non ammissibilità di n. 5 domande
in quanto non aventi i requisiti richiesti dal bando e n.66 ammesse e quindi inserite nel portale del Registro
Nazionale degli aiuti di Stato (RNA) al fine di procedere alle visure necessarie per avere conferma definitiva
della concessione del contributo da parte del Ministero;

3.Di approvare l’’allegato prospetto, elaborato dal portale RNA, con l’elenco dei beneficiari del sostegno in
parola;

4.Di procedere alla creazione di sub/impegni a favore dei singoli beneficiari di cui all’allegato alla 
presente determinazione sull’impegno di spesa complessivo di € 38.147,40 assunto con determinazione
n. 437 del 31.1.2020 

5.Di dare mandato al responsabile del servizio competente per le motivazioni esposte in premessa alle quali
integralmente si  rinvia, alla liquidazione dei contributi mediante atto in cui sarà indicato il  relativo CUP
generato dal portale RNA quando la procedura sarà perfezionata;

6.Di  dare  mandato  inoltre  all’incaricato  dell’ufficio  segreteria  di  provvedere  alla  pubblicazione  della
presente determinazione sull’Amministrazione Trasparente nel settore “Contributi”;

7.Di dare immediata esecutività al presente procedimento di spesa, ad intervenuta apposizione del visto di
regolarità contabile di cui all’art.  183, comma 7, art.  49, comma 1, e art.  147 bis, comma 1, del D.Lgs
267/2000 e ss.mm.ii.

Il Responsabile
Servizio II - Affari Finanziari

Nunzio Pantò



Determinazione n. «NUMERO_GENERALE» del «DATA__ADOZIONE»

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Serina. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

PANTO' NUNZIO in data 06/04/2022



Id
Id

 R
ic

hi
es

ta
CA

R*
Ti

to
lo

 M
is

ur
a

Ba
nd

o/
M

is
ur

a 
Att

ua
tiv

a
ID

 G
es

to
re

CF
 B

en
efi

ci
ar

io
D

en
om

in
az

io
ne

Cu
p

Co
r

94
31
53
8

17
77
78
03

21
49
7

21
49
7

91
46

05
/0
4/
20
22

02
85
32
60
16
0

BA
R
FO

N
TA

N
A
S.
N
.C
.D

IM
IC
H
EL
IV
ER
O
N
IC
A
&
C
.

B5
9G

22
00
06
90
00
4

86
85
38
9

94
31
51
8

17
77
77
17

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

21
05
/0
4/
20
22

BL
TG

M
R6
3A

05
I6
29
O

BE
LO

TT
IG

IA
N
M
AU

RO
B5
9G

22
00
06
80
00
4

86
85
37
8

94
31
45
5

17
77
73
68

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

42
05
/0
4/
20
22

03
53
22
80
16
5

CA
'A
L
D
EL
M

AN
S
CO

O
PE
RA

TI
VA

S
O
CI
AL
E
O
N
LU

S
B5
9G

22
00
06
70
00
4

86
85
33
3

94
31
31
2

17
77
67
59

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

47
-2
02
1
05
/0
4/
20
22

00
95
16
90
09
8

IS
PE
S
.R
.L
.

B5
9G

22
00
06
60
00
4

86
85
22
8

94
31
17
8

17
77
64
14

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

39
/2
02
1
05
/0
4/
20
22

02
97
95
20
16
6

LA
S
IR
EN

A
S.
R.
L.

B5
9G

22
00
06
50
00
4

86
85
11
5

94
31
15
8

17
77
63
45

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

40
/2
02
1
05
/0
4/
20
22

03
55
35
70
16
3

IM
PR

ES
A
ED

IL
E
F.
LL
IC
O
RT
IN
O
VI
S
S.
R.
L.

B5
9G

22
00
06
40
00
4

86
85
10
4

94
31
14
2

17
77
63
01

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

41
/2
02
1
05
/0
4/
20
22

01
98
33
00
16
9

BI
AN

CO
FA
'D

IA
D
O
BA

TI
E
C
.S
.N
.C
.

B5
9G

22
00
06
30
00
4

86
85
09
3

94
31
02
1

17
77
61
26

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

42
/2
02
1
05
/0
4/
20
22

LC
TM

RA
86
C0
1H

91
0W

LO
CA

TE
LL
IM

AU
RO

B5
9G

22
00
06
20
00
4

86
85
00
4

94
30
96
6

17
77
60
31

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

43
/2
02
1
05
/0
4/
20
22

CR
TR
RT
72
L2
4H

91
0O

CO
RT
IN
O
VI
S
RO

BE
RT
O

B5
9G

22
00
06
10
00
4

86
84
96
5

94
30
95
6

17
77
59
98

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

44
/2
02
1
05
/0
4/
20
22

BN
LM

SM
67
M
16
A7

94
O

BO
N
AL
D
IM

AS
SI
M
O

B5
9G

22
00
06
00
00
4

86
84
95
4

94
30
91
7

17
77
59
31

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

48
/2
02
1
05
/0
4/
20
22

CR
TR
RT
95
L0
6H

91
0Z

CO
RT
IN
O
VI
S
RO

BE
RT
O

B5
9G

22
00
05
90
00
4

86
84
93
5

94
30
75
3

17
77
55
73

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

25
-2
02
1
05
/0
4/
20
22

FG
G
D
TL
55
S4
7I
62
9D

LI
N
EA

C
AS
A
D
IF
AG

G
IO
LI
D
O
N
AT

EL
LA
G
IG
LI
O
LA

B5
9G

22
00
05
80
00
4

86
84
80
4

94
29
68
2

17
76
87
12

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N83

43
04
/0
4/
20
22

CR
RL
D
E5
7L
48
I6
29
P

CA
RR

AR
A
EL
ID
E

B5
9G

22
00
05
60
00
4

86
84
09
9

94
29
65
8

17
76
85
74

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N86

53
04
/0
4/
20
22

04
10
83
80
16
5

H
O
TE
L
M
O
D
ER
N
O
D
IC
AV

AG
N
A
IN
G
M
AR

,E
RV

IN
E
D
IS
AA

C
S.
N
.C
.

B5
9G

22
00
05
50
00
4

86
84
09
0

94
29
61
7

17
76
83
74

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N06

/1
1/
20
21
04
/0
4/
20
22

03
88
30
20
16
0

AL
BE
RG

O
A
M
ER
IC
AN

A
S.
A.
S.
D
IB
O
N
AL
D
IS
IM

O
N
A

B5
9G

22
00
05
40
00
4

86
84
04
7

94
29
59
1

17
76
81
97

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N85

83
04
/0
4/
20
22

SG
N
FB
A6

4C
30
A7

94
C

SI
G
N
O
RI
N
IF
AB

IO
B5
9G

22
00
05
30
00
4

86
84
02
7

94
29
53
1

17
76
78
02

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N88

31
04
/0
4/
20
22

CR
RN

D
R7
2M

12
H
91
0K

PA
ST
IC
CE
RI
A
PA

LM
A
IL
V
EC
CH

IO
D
IC
AR

RA
RA

A
N
D
RE
A

B5
9G

22
00
05
20
00
4

86
83
96
9

94
29
51
1

17
76
76
65

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N88

37
04
/0
4/
20
22

03
80
02
90
16
9

N
O
N
SO

LO
FR
U
TT
A
S.
N
.C
.D

IP
AN

IG
H
ET
TI
D
EB
O
RA

E
IL
AR

IA
B5
9G

22
00
05
10
00
4

86
83
94
9

94
29
49
8

17
76
75
41

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

13
04
/0
4/
20
22

02
69
08
10
16
9

M
.&
M

.D
IC
AR

RA
RA

M
AR

IA
G
RA

ZI
A
&
C
.S
.A
.S
.

B5
9G

22
00
05
00
00
4

86
83
93
4

94
29
49
3

17
76
74
60

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

20
04
/0
4/
20
22

BL
TP
N
G
47
E2
3I
62
9Q

BE
LO

TT
IP
IE
RA

N
G
EL
O

B5
9G

22
00
04
90
00
4

86
83
92
7

94
29
47
6

17
76
72
43

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

23
04
/0
4/
20
22

BL
TR
RT
91
T5
0H

91
0L

BE
LO

TT
IR
O
BE
RT
A

B5
9G

22
00
04
80
00
4

86
83
91
0

94
29
46
8

17
76
71
22

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

24
04
/0
4/
20
22

RT
TC
N
Z7
3M

59
A7

94
F

LA
VA

SE
CC

O
S
ER
IN
A
D
IR
O
TT
IG
N
IC
IN
ZI
A

B5
9G

22
00
04
70
00
4

86
83
90
2

94
29
46
0

17
76
70
70

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

22
04
/0
4/
20
22

BL
TN

N
L8
1C
67
H
91
0R

BE
LO

TT
IA

N
TO

N
EL
LA

B5
9G

22
00
04
60
00
4

86
83
89
4

94
29
44
9

17
76
69
27

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

63
04
/0
4/
20
22

RG
ZM

SM
72
M
21
H
91
0M

RE
G
AZ
ZO

N
IM

AS
SI
M
IL
IA
N
O

B5
9G

22
00
04
50
00
4

86
83
88
8

94
29
44
0

17
76
68
38

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

65
04
/0
4/
20
22

03
72
83
70
16
8

ER
ED

ID
IC
AR

RA
RA

E
TT
O
RE
D
IG

H
IZ
ZO

E
M
AN

U
EL
A
&
C
S
.N
.C
.

B5
9G

22
00
04
40
00
4

86
83
88
3

94
29
42
8

17
76
67
14

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

71
04
/0
4/
20
22

SC
N
RL
L5
7S
66
I6
29
J

SC
AN

ZI
O
RN

EL
LA

B5
9G

22
00
04
30
00
4

86
83
87
1

94
29
15
3

17
76
42
00

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

72
04
/0
4/
20
22

BL
TD

N
L7
6D

23
H
91
0Y

BE
LO

TT
ID

AN
IL
O

B5
9G

22
00
04
20
00
4

86
83
68
3

94
29
11
3

17
76
39
22

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

73
04
/0
4/
20
22

CR
RG

LG
60
A1

0I
62
9G

CA
RR

AR
A
G
IA
N
LU

IG
I

B5
9G

22
00
04
10
00
4

86
83
65
8

94
29
04
1

17
76
32
96

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

74
04
/0
4/
20
22

LC
N
SN

T9
0L
63
H
91
0V

AF
RO

D
IT
E
ES
TE
TI
CA

D
IA

LC
AI
N
IS
AM

AN
TH

A
B5
9G

22
00
04
00
00
4

86
83
60
9

94
29
01
0

17
76
31
16

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

75
04
/0
4/
20
22

PL
ZD

N
L9
7R
21
A7

94
O

PA
LA
ZZ
IN
ID

AN
IE
LE

B5
9G

22
00
03
90
00
4

86
83
58
7

94
28
98
8

17
76
29
54

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

77
04
/0
4/
20
22

CR
RG

LG
64
P1
8I
62
9E

CA
RR

AR
A
G
IA
N
LU

IG
I

B5
9G

22
00
03
80
00
4

86
83
58
1

94
28
96
8

17
76
27
76

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

78
04
/0
4/
20
22

CR
RF
BA

69
A0

8E
50
7J

EF
FE
CI
D
IC
AR

RA
RA

F
AB

IO
B5
9G

22
00
03
70
00
4

86
83
55
8

94
28
93
5

17
76
25
91

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

79
04
/0
4/
20
22

CR
RL
VZ
49
L0
3I
62
9V

CA
RR

AR
A
EL
VE

ZI
O

B5
9G

22
00
03
60
00
4

86
83
54
8

94
28
91
6

17
76
24
99

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

80
04
/0
4/
20
22

BN
ZR
LA
57
A1

1I
53
0A

BI
AN

ZI
N
A
AU

RE
LI
O

B5
9H

22
00
00
10
00
4

86
83
52
4

94
28
89
1

17
76
23
63

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N89

91
04
/0
4/
20
22

CR
RM

SM
78
P2
6H

91
0L

CA
RR

AR
A
M
AS
SI
M
O

B5
9G

22
00
03
50
00
4

86
83
50
5

94
28
87
7

17
76
22
55

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

06
04
/0
4/
20
22

CR
RF
LL
87
T4
1A

79
4Z

FI
O
RY
F
RU

TT
A
&
V
ER
D
U
RA

D
IF
IO
RE
LL
A
CA

RR
AR

A
B5
9G

22
00
03
40
00
4

86
83
49
4

94
28
75
6

17
76
17
30

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

45
04
/0
4/
20
22

VS
TR
RT
64
B5
6I
62
9P

VI
ST
AL
LI
R
O
BE
RT
A

B5
9G

22
00
03
30
00
4

86
83
42
6

94
28
68
0

17
76
15
18

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

46
04
/0
4/
20
22

CR
RG

PP
64
M
12
I6
29
N

BA
R
PI
ZZ
ER
IA
L
A
FE
N
IC
E
D
IC
AR

RA
RA

G
IU
SE
PP
E

B5
9G

22
00
03
20
00
4

86
83
39
4

94
28
66
0

17
76
14
46

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

50
04
/0
4/
20
22

TR
BZ
EI
66
C1
7G

05
0A

TI
RA

BO
SC
H
IE
ZI
O

B5
9G

22
00
03
10
00
4

86
83
38
4

94
28
61
9

17
76
13
77

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

51
04
/0
4/
20
22

CR
RM

H
L7
6A

61
H
91
0A

CA
RR

AR
A
M
IC
H
EL
A

B5
9G

22
00
03
00
00
4

86
83
36
1

94
28
58
1

17
76
13
09

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

53
04
/0
4/
20
22

TR
BL
CU

62
A3

1I
62
9E

TI
RA

BO
SC
H
IL
U
CA

B5
9G

22
00
02
90
00
4

86
83
34
8

94
28
54
9

17
76
12
31

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

54
04
/0
4/
20
22

D
LL
N
CS
87
A2

9I
44
1Z

AZ
.A
G
R.
D
EL
L'
O
SA
E
N
RI
CO

IS
AA

C
B5
9G

22
00
02
80
00
4

86
83
32
7

94
22
92
1

17
75
28
05

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

58
04
/0
4/
20
22

03
17
30
30
16
8

AL
BE
RG

O
L
U
IS
EL
LA
D
IT
IR
AB

O
SC
H
IF
AB

IO
&
M

IR
KO

S
.N
.C
.

B5
9H

22
00
00
00
00
4

86
78
69
0

94
22
64
6

17
75
24
95

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

59
04
/0
4/
20
22

TR
BD

N
L8
6H

05
I6
28
I

TI
RA

BO
SC
H
ID

AN
IE
LE

B5
9G

22
00
02
70
00
4

86
78
42
8

CA
R 

m
as

te
r

D
at

a 
Co

nc
es

si
on

e

Co
nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e

in
te
rn
e
D
PC
M
2
4/
09
/2
02
50

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E

AR
TI
G
IA
N
AL
IE
C
O
M
M
ER
CI
AL
IA
RE
EE
IN

TE
RN

E,


AN
N
O
2
02
0



94
22
48
8

17
75
23
24

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

60
04
/0
4/
20
22

RT
O
SL
V8

1L
57
H
91
0B

IL
M

EL
O
G
RA

N
O
D
IR
O
TA

S
IL
VI
A

B5
9G

22
00
02
60
00
4

86
78
27
5

94
22
32
6

17
75
21
53

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

61
04
/0
4/
20
22

CR
RL
TR
44
H
47
I6
29
N

CA
RR

AR
A
LU

IG
IA
T
ER
ES
IN
A

B5
9G

22
00
02
50
00
4

86
78
12
0

94
22
18
0

17
75
20
10

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

79
04
/0
4/
20
22

04
18
79
40
16
0

RO
SA
LP
IN
A
S.
R.
L.

B5
9G

22
00
02
40
00
4

86
78
00
6

94
22
08
2

17
75
18
78

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

87
04
/0
4/
20
22

FG
G
RN

D
72
M
02
H
91
0Q

PU
N
TO

L
U
CE
D
IF
AG

G
IO
LI
A
RM

AN
D
O

B5
9G

22
00
02
30
00
4

86
77
88
9

94
22
00
6

17
75
16
24

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

88
04
/0
4/
20
22

CR
RT
M
S8
3D

20
H
91
0R

ED
IL
C
AR

RA
RA

D
IC
AR

RA
RA

T
H
O
M
AS

B5
9G

22
00
02
20
00
4

86
77
79
7

94
21
98
9

17
75
14
12

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

89
04
/0
4/
20
22

G
H
RL
CU

71
T2
9A

79
4A

G
H
ER
AR

D
IL
U
CA

B5
9G

22
00
02
10
00
4

86
77
78
3

94
21
88
5

17
75
04
21

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

90
04
/0
4/
20
22

CV
G
FD

N
71
C1
2A

79
4A

CA
VA

G
N
A
FE
RD

IN
AN

D
O

B5
9G

22
00
02
00
00
4

86
77
71
1

94
18
27
1

17
73
56
90

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

91
04
/0
4/
20
22

BL
TP
LG
67
E2
1I
62
9Z

BE
LO

TT
IP
IE
RL
U
IG
I

B5
9G

22
00
01
90
00
4

86
74
77
5

94
18
07
4

17
73
52
89

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

95
04
/0
4/
20
22

02
59
73
70
16
8

RI
ST
O
RA

N
TE
S
N
O
O
PY
D
IC
AV

AG
N
A
N
AD

IA
A
N
G
EL
A
E
C.
S
.N
.C
.

B5
9G

22
00
01
80
00
4

86
74
63
7

94
18
03
1

17
73
51
91

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N90

99
04
/0
4/
20
22

02
05
44
50
16
4

IM
M
O
BI
LI
AR

E
ED

IL
BO

S
N
C
D
IB
O
N
AL
D
IC
ES
AR

IN
O
E
V
IN
CE
N
ZO

B5
9G

22
00
01
70
00
4

86
74
61
0

94
18
00
8

17
73
51
13

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

03
04
/0
4/
20
22

CR
RF
RZ
72
L0
8H

91
0K

H
O
TE
L
CO

N
CO

RD
IA
D
IC
AR

RA
RA

F
AB

RI
ZI
O

B5
9G

22
00
01
60
00
4

86
74
59
6

94
17
92
8

17
73
49
04

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

08
04
/0
4/
20
22

CR
TT
M
R8
5B
42
A7

94
C

G
EL
AT

ER
IA
C
O
RT
IN
O
VI
S
D
IC
O
RT
IN
O
VI
S
TA

M
AR

A
B5
9G

22
00
01
50
00
4

86
74
53
3

94
17
90
1

17
73
48
59

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

20
04
/0
4/
20
22

LZ
ZR
CE
71
L5
3I
07
9T

LA
VA

SE
CC

O
S
O
LA
R
D
IL
AZ
ZA
RO

N
IE
RI
CA

B5
9G

22
00
01
40
00
4

86
74
51
9

94
17
85
1

17
73
47
35

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

23
04
/0
4/
20
22

FG
G
G
FR
52
S1
4I
62
9X

FA
G
G
IO
LI
G
IA
N
FR
AN

CO
B5
9G

22
00
01
30
00
4

86
74
47
4

94
17
82
8

17
73
46
90

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

24
04
/0
4/
20
22

RR
AG

RL
68
R1
9I
62
9U

RA
IE
RI
G
AB

RI
EL
E

B5
9G

22
00
01
20
00
4

86
74
45
6

94
17
76
7

17
73
45
37

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

31
04
/0
4/
20
22

PL
TC
N
Z6
7R
47
I0
79
H

BO
LL
E
BL
U
D
IP
O
LA
TT
IN
IC
IN
ZI
A

B5
9G

22
00
01
00
00
4

86
74
39
7

94
17
65
4

17
73
37
14

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

33
04
/0
4/
20
22

Q
ST
M
H
L8
7S
26
C8
00
Z

Q
U
IS
TI
N
IM

IC
H
EL

B5
9G

22
00
00
90
00
4

86
74
32
0

94
17
58
8

17
73
33
05

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

34
04
/0
4/
20
22

CV
G
CT
N
69
C0
9I
07
9B

CA
VA

G
N
A
CO

N
TI
N
O

B5
9G

22
00
00
80
00
4

86
74
26
6

94
17
56
2

17
73
28
49

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

37
04
/0
4/
20
22

M
CH

M
TT
75
B2
5A

79
4Y

M
IC
H
EL
IM

AT
TE
O
T
ER
M
O
ID
RA

U
LI
CA

E
L
AT

TO
N
ER
IA

B5
9G

22
00
00
70
00
4

86
74
23
8

94
15
60
5

17
72
08
90

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

45
04
/0
4/
20
22

CR
RN

G
L6
3H

13
I6
29
C

CA
RR

AR
A
AN

G
EL
O

B5
9G

22
00
00
50
00
4

86
72
57
5

94
15
56
5

17
72
08
08

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

50
04
/0
4/
20
22

CR
TB
LD
61
E1
4B
11
3K

CO
RT
IN
O
VI
S
U
BA

LD
O

B5
9G

22
00
00
30
00
4

86
72
55
7

94
15
49
2

17
72
06
25

21
49
7

21
49
7
Co

nt
rib

uti
a
iC
om

un
ia
re
e
in
te

FO
N
D
O
S
O
ST
EG

N
O
A
TT
IV
IT
A'
E
CO

N
O
M
IC
H
E
AR

TI
G
IA
N91

59
04
/0
4/
20
22

01
62
80
70
16
9

M
.A
.B
.A
.D

IC
AR

RA
RA

A
LD
O
E
A
RM

AN
D
O
-
S.
N
.C
.

B5
9G

22
00
00
20
00
4

86
72
50
1


